Руководителю ГП КО «ЕСОО» от ______________________
ЗАЯВКА

Просим Вас заключить договор на размещение следующих видов отходов (наименование отходов в соответствии с утвержденными паспортами опасных отходов):
	Заполняется контрагентом!
	Заполняется работником  «ЕСОО»

	Наименование опасного отхода по ФККО – 2017
	Код ФККО-2017
	Планируемые годовые объемные показатели (при наличии согласно лимитов и норм образования и размещения отходов) (куб. м, / тонн)
	Объемные показатели  для оформления счета на предоплату
(указывается в ед. измерения, заключаемого договора)
	Наличие отхода в лицензии ГП КО «ЕСОО»
	Вид деятельности с отходом согласно лицензии «ЕСОО»
	Тариф, применяемый при заключении договора с контрагентом
	Примечание

Реквизиты организации:

	Наименование организации (в соответствии с учредительными документами)

	Юридический адрес

	Фактический (почтовый) адрес

	ИНН/КПП

	Расчетный счет

	Наименование банка, БИК

	Корреспондентский счет

	Телефон , факс

	Ф И О (полностью) уполномоченного подписывать договор, на основании какого документа действует (копию  приказа, доверенности приложить)

	Ф И О лица, ответственного за экологическую безопасность деятельности предприятия, контактный телефон (рабочий, мобильный)

	Адрес электронной почты для направления проекта договора

Копии документов прилагаются:

1. Паспорт опасного отхода/исходные сведения об отходе в количестве ____________ стр.

2. Уставные документы в количестве __________ стр.

3. Документы, подтверждающие полномочия лица на подписание договора в количестве ____________ стр.
4. Договор транспортирования отходов в количестве __________ стр.

5. Перечень спецтехники в количестве __________ стр.

_______________________

   (подпись)

М. П.                                                                                         Контактный телефон ГП КО «ЕСОО» 8(4012) 310607 доб.110 (юрист); 104, 209 (экологи)
ВНИМАНИЕ!!!

При заполнении графы 3 и 4-ой  планируемые объемные показатели указывать и в тоннах и в м³ для отходов 4 и 5-го классов опасности.

Для отходов 3-го класса опасности 3 и 4-я графы заполняются в тоннах.